Octroi d’une subvention de fonctionnement pour la mise en œuvre des 

actions de Moselle Attractivité 

Le Département s’engage, pour 2022, au versement au profit de l’association Moselle 

Attractivité, d’une subvention de fonctionnement globale de : 

2 127 500 € (deux millions cent vingt-sept mille cinq cents euros), 

qui se décompose de la manière suivante : 

- une subvention de fonctionnement de 1 872 500 €, calculée sur la base d’un montant 

initial de 2 000 000 € et diminuée d'une valorisation à hauteur de 127 500 € du coût 

du loyer et des charges pour les locaux, propriété du Département, occupés par